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Cordial saludo,

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO No 2021-791
DEMANDANTE BANCO POPULARS.A
DEMANDADA: CARLOS EDUARDO BELTRAN LAVERDE

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION CREDITO ART. 446 C. G del P.

ADJUNTO ARCHIVO PDF, CONTENTIVO DEL MEMORIAL INDICADO EN EL ASUNTO

Atentamente

MANUEL HERNANDEZ DIAZ
ABOGADO EXTERNO

M HERNANDEZ ABOGADOS S.A.S.
Carrera 13 No 38 - 65 Oficina 702
Teléfonos: 2879775 - 3204993
DIANA

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADE2YTFKMWU 1LTYxMDItNGFiOC1iOTc5LWQ2MjAOMzgwOGQzYWBGAAAAAADCPL1wOKwnTIlJyhe...  1/1



60 BANCO POPULAR

Senor:
JUEZ CINCUENTA Y SEIS (56) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.
E S D

Referencia:  Proceso Ejecutivo No. 2021-791

Demandante: BANCO POPULAR

Demandado: CARLOS EDUARDO BELTRAN LAVERDE

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO Articulo 446 C G del P

MANUEL HERNANDEZ DIAZ, identificado civil y profesionalmente como figura al
pie de mi firma, obrando dentro del proceso indicado en la referencia en mi calidad
de apoderado judicial de la Entidad demandante, con fundamento en las
previsiones del articulpo 446 del C G del P, de conformidad con lo ordenado en
sentencia, anexo me penito allegar al proceso la liquidacién prevista por la regla
en cita correspondiente a la obligaciéon nimero 01803010100256.

A Cla

MANUEL HERNANDEZ DIAZ
CC No 19.475.083 de Bogota
T.P.N0 96.684 del CS delal

Cordialmente,




Nombre
Cédula

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

BELTRAN LAVERDE CARLOS EDL
1012402605
Obligacion 01803****00256

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

39,884,841
5,716,912

CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

ACUMULADO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES DE

MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 210,835 | $ 534,457 | $ 3,495 | $ 3,495 | $ S S -ls S $ -S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4137 | $ 7,632 | S S S -1s S S -1S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 210,835 | $ 534,457 | $ 3,779 | $ 11,410 | $ $ S -1s S S -1S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 210,835 [ $ 534,457 | $ 4,156 | $ 15,566 | $ S S -1S S S -S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,002 | $ 19,569 | $ S S -ls S $ -S
1 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,116 | S 23,684 | S S S -1 s S S -|s
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 210,835 | $ 534,457 | $ 3,981 | $ 27,665 | $ $ S -1 s S $ -1$
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 210,835 [ $ 534,457 | $ 4,107 | $ 31,772 | $ $ $ -1S $ $ -1$
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,120 | $ 35,892 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 210,835 | $ 534,457 | $ 3,977 | $ 39,868 | $ S S -1 s S $ -1 S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,086 | $ 43,954 | $ S S -1s S S -1S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 210,835 | $ 534,457 | $ 3,993 | $ 47,947 | $ S $ -1S S S -|s
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,167 | $ 52,114 | $ $ S -ls S $ -1S
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,209 | $ 56,323 | $ S S -1s S S -[S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 210,835 | $ 534,457 | $ 3,924 | $ 60,247 | $ S S -1s S S -1S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4381 |$ 64,628 | S S S -1s S S -1S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4357 | $ 68,985 | S S $ -1s S S -1S
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,640 | $ 73,624 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,628 | $ 78,252 | S S -1s $ $ -1S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 210,835 | $ 534,457 | $ 4,962 | $ 83,215 | ¢ S S -1s $ $ -1S
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 210,835 | $ 534,457 | $ 5151 | $ 88,366 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 210,835 | $ 534,457 | $ 5235($ 93,601 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 210,835 | $ 534,457 | $ 5628 | S 99,229 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 210,835 | $ 534,457 | $ 5,668 | $ 104,897 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 210,835 | $ 534,457 | $ 6,214 | $ 111,111 | ¢ S S -1s $ $ -1S
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 210,835 | $ 534,457 | $ 6,440 | $ 117,551 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 210,835 | $ 534,457 | $ 6,043 [ $ 123,594 | ¢ S S -1s $ $ -1S
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 210,835 | $ 534,457 | $ 6,812 | $ 130,406 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 210,835 | $ 534,457 | $ 6,690 | $ 137,095 | $ S S -1 s $ $ -1S
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 210,835 | $ 534,457 | $ 6,707 | $ 143,802 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 210,835 | $ 534,457 | $ 5,759 | $ 149,561 | $ S S -1s S $ -1S
2 6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 213,793 | $ 531,632 | $ 3,518 | $ 3,518 | $ S S -1s S S -|s
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 213,793 | $ 531,632 | $ 3,832 (S 7,350 | $ S S -1s S S -|s
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,214 | $ 11,565 | $ S S -1 s S $ -1S
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,058 | $ 15,623 | $ S S -1s $ $ -1S
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,173 | $ 19,796 | $ S S -1s S $ -1S
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,037 | $ 23,833 ¢ S S -1s S $ -1S
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,165 | $ 27,997 | ¢ S S -1s S $ -1S
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,178 | $ 32,175 | ¢ S S -1 s S $ -1S
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,032 | $ 36,207 | S S -1s $ $ -1S
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 213,793 | $ 531,632 | $ 4,143 | $ 40,350 | $ S S -1s S $ -1S
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,049 | $ 44,399 | $ S S -1s S S -|s
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,225 S 48,625 | $ S S -1s S S -|S
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 213,793 | $ 531,632 | $ 4,268 | $ 52,893 | $ S S -1s S $ -1S
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 213,793 | $ 531,632 | $ 3,979 | $ 56,872 | $ S S -1s S S -1S
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 213,793 | $ 531,632 | $ 4,442 | $ 61,314 | $ S S -1s S $ -1S
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,418 | $ 65,732 | $ S S -1s S S -1S
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,705 | $ 70,437 | S S -1s S S -|S
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 213,793 | $ 531,632 | $ 4,693 | $ 75,130 | S S -1s S S -1S
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 213,793 | $ 531,632 | $ 5032 80,162 | $ S S -1s S S -1S
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 213,793 | $ 531,632 | $ 52231 $ 85,385 | $ S S -1s S S -1S
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 213,793 | $ 531,632 | $ 5,308 | $ 90,693 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 213,793 [ $ 531,632 | $ 5,707 | $ 96,401 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 213,793 [ $ 531,632 | $ 5,747 | $ 102,148 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 213,793 | $ 531,632 | $ 6,301 | $ 108,449 | $ S S -1s $ S -|S
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 213,793 | $ 531,632 | $ 6,531 S 114,980 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 213,793 | $ 531,632 | $ 6,127 | $ 121,107 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 213,793 | $ 531,632 | $ 6,907 | $ 128,015 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 213,793 [ $ 531,632 | $ 6,784 | S 134,798 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 213,793 | $ 531,632 | $ 6,801 | $ 141,599 | S S -ls S $ -1S
2 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 213,793 | $ 531,632 | $ 5,840 | $ 147,439 | $ $ S -[s S S -1S
3 6-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 216,794 | $ 528,767 | $ 3,192 | 3,192 | $ $ S -ls S $ -1S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,274 | $ 7,465 | $ S S -1S S S -1 S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,115 | $ 11,581 | $ S S -ls S $ -1S
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 216,794 | $ 528,767 | $ 4232 ]S 15,812 | $ $ S -1 s S S -1 S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,093 | $ 19,906 | $ $ S -|s S S -1s
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,223 | $ 24,129 | $ S -1s S S -1s
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,236 | $ 28,365 | $ $ S -|s S $ -1s
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,089 | $ 32,454 | S S S -1 S S S -15
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,201 | $ 36,655 | $ $ S -s S $ -1s
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,106 | $ 40,761 | $ S S -1S S S -1 S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,284 | $ 45,045 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,328 | $ 49,374 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,035 | $ 53,409 | $ S S -1s S S -1S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,504 | $ 57,913 | S S -1S S S -1 S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,480 | $ 62,393 | $ S S -l's S $ -1S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,771 | $ 67,164 | S S S -1 s S S - S
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 216,794 | $ 528,767 | $ 4,759 | $ 71,923 | S S -1 s S S - S
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 216,794 | $ 528,767 | $ 5103 | $ 77,026 | $ $ S -1 s S S -1 S
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 216,794 | $ 528,767 | $ 5,297 | $ 82,322 | ¢ S S -l's S $ -1S
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 216,794 | S 528,767 | $ 5,383 | S 87,705 | $ S S -1S S S -1S
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 216,794 | $ 528,767 | $ 5,788 | $ 93,492 | S S -l's S $ -1S
3 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 216,794 | $ 528,767 | $ 5828 | S 99,320 | $ S S -1S S S -1 S
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 216,794 | $ 528,767 | $ 6,389 | $ 105,710 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 216,794 | $ 528,767 | $ 6,622 | $ 112,332 ¢ S S -l's S $ -1S
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 216,794 | $ 528,767 | $ 6,214 | $ 118,546 | $ S S -8 S S -1 S
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 216,794 | $ 528,767 | $ 7,004 | $ 125,550 | $ S S -1S S S -S
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 216,794 | $ 528,767 | $ 6,879 | $ 132,429 | $ S S -1S S S -1 S
3 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 216,794 | $ 528,767 | $ 6,896 | $ 139,325 | $ $ S -1'S S S -15
3 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 216,794 | $ 528,767 | $ 5922 (S 145,247 | S S -1s S S -1S
4 6-mar-21 31-mar-21 26.12% S 219,836 | $ 525,862 | $ 3,635 (S 3635 S S S -1 s S S -S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4173 | $ 7,808 | $ S S -1 s S S -|S
4 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,291 | S 12,099 | $ $ S -1 s S S -|S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,151 | $ 16,249 | $ S S -1'S S S -1 S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,282 | $ 20,532 | $ S S -1'S S S -1 S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,296 | $ 24,827 | $ S S -1'S S S -1 S
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 219,836 | S 525,862 | $ 4,146 | S 28,974 | $ $ S -1 s S S -|S
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,260 | $ 33,234 | $ S S -1s S $ -[S
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,164 | S 37,397 | $ S S -1S S S -[S
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,345 | $ 41,742 | $ S S -1s S $ -[S
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4389 | $ 46,131 | $ S S -1s S S -[S
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,092 | S 50,223 | $ S S -1 S S -[S
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,568 | $ 54,790 | $ S S -1 S S -[S
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,543 | $ 59,333 $ S S -1s S $ -[S
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 219,836 | S 525,862 | $ 4,838 | S 64,171 | $ $ $ -1 s S S -|S
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 219,836 | $ 525,862 | $ 4,826 | $ 68,997 | $ $ S -1s S S -5
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 219,836 | $ 525,862 | $ 5174 | $ 74,171 | S S -1s S S -1S
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 219,836 | $ 525,862 | $ 5371 $ 79,542 | $ S S -1s S S -[S
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 219,836 | $ 525,862 | $ 5,458 | $ 85,000 | $ S S -1s S S -S
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 219,836 | $ 525,862 | $ 5,869 | $ 90,869 | $ S S -1 s S S -|s
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 219,836 | $ 525,862 | $ 5910 | $ 96,779 | $ S S -ls S $ -S
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 219,836 | $ 525,862 | $ 6,479 | $ 103,258 | $ S S -ls S $ -S
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 219,836 | $ 525,862 | $ 6,715 | $ 109,973 | $ S S -ls S S -S
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 219,836 | $ 525,862 | $ 6,301 | $ 116,274 | $ S S -1s S S -|s
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 219,836 | $ 525,862 | $ 7,103 | $ 123,376 | $ S S -ls S S -[S
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 219,836 | $ 525,862 | $ 6,975 | $ 130,352 | $ S S -ls S $ -S
4 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 219,836 | $ 525,862 | $ 6,993 | $ 137,345 | $ S S -ls S $ -S
4 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 219,836 | $ 525,862 | $ 6,005 | $ 143,350 | $ S S -1s S S -|s
5 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 222,921 | $ 522,916 | $ 3,526 | $ 3,526 | $ S S -1s S S -|s
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,351 ]S 7,878 | $ S S -1 s S $ -1$
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 222,921 | $ 522,916 | $ 4,209 | $ 12,087 | $ S S -1 s S $ -1 S
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 222,921 | $ 522,916 | $ 4342 | S 16,429 | $ S S -1 s S $ -1 S
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 222,921 $ 522,916 | $ 4,356 | $ 20,785 | $ $ $ -1S S $ -1$
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,205 | $ 24,990 | $ S S -1s S S -|s
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 222,921 | $ 522,916 | $ 43201 $ 29,309 | $ $ S -ls $ $ -1S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,222 | S 33,531 | S S S -1S S S -1S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,406 | $ 37,937 | ¢ S $ -1S S S -|s
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,451 | $ 42,388 | $ S S -1s S S -|s
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,149 | $ 46,537 | $ S $ -1s S S -|s
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,632 | S 51,168 | $ S S -1S S S -1S
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,607 | $ 55,775 | $ S S -1s S S -|s
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,906 | $ 60,681 | $ S S -1s S S -|s
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 222,921 | $ 522,916 | $ 4,893 | $ 65,574 | $ S S -1s S S -|s
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 222,921 | $ 522,916 | $ 5247 | $ 70,821 | $ S S -1s S S -|s
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 222,921 | $ 522,916 | $ 5,446 | $ 76,267 | $ S S -1s S S -|s
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 222,921 | $ 522,916 | $ 5535 (S 81,802 | $ S S -1s S S -|s
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 222,921 | $ 522,916 | $ 5951 | $ 87,753 | $ S S -1s S S -|s
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 222,921 | $ 522,916 | $ 5,993 | $ 93,746 | $ S S -1s S S -|s
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 222,921 | $ 522,916 | $ 6,570 [ $ 100,316 | $ S S -1s S S -|s
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 222,921 | $ 522,916 | $ 6,810 | $ 107,125 | $ S S -1s S S -|s
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 222,921 | $ 522,916 | $ 6,389 | $ 113,515 | $ S S -1s S S -|s
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 222,921 | $ 522,916 | $ 7,202 | $ 120,717 | $ S S -1s S S -|s
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 222,921 | $ 522,916 | $ 7,073 | $ 127,790 | $ S S -1s S S -|s
5 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 222,921 | $ 522,916 | $ 7,001 | $ 134,881 | $ S S -1s S S -|s
5 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 222,921 | $ 522,916 | $ 6,089 | $ 140,971 | $ S S -1s S S -|s
6 6-may-21 | 31-may-21 25.83% S 226,050 | $ 519,929 | $ 3,701 | $ 3,701 | $ S S -1s S S -|s
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,268 | $ 7,969 | $ S S -1s S S -|s
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,403 | $ 12,372 | $ S S -1s S S -|s
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,417 | $ 16,789 | $ S S -1s S S -|s
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,264 | $ 21,053 | S S -1s S S -|s
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,380 | $ 25,433 [ $ S S -1s S S -|s
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,281 $ 29,715 | $ S S -1s S S -|s
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,467 | $ 34,182 | $ S S -1s S S -|s
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,513 | $ 38,695 | $ S $ -1S S S -|S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 226,050 | 519,929 | $ 4,207 | $ 42,902 | $ S $ -1S S S -|S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,697 | $ 47,599 | $ S S -1s S S -|S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 226,050 | 519,929 | $ 4,671 | S 52,271 | $ S S -1s S S -|S
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 226,050 | 519,929 | $ 4,974 | $ 57,245 | S S -1s S S -|S
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 226,050 | $ 519,929 | $ 4,962 | $ 62,207 | $ S S -1s S S -|S
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 226,050 | 519,929 | $ 5321 67,528 | $ S S -1s S S -|S
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 226,050 [ $ 519,929 [ $ 5523 | $ 73,050 | $ S $ -1S S $ -15
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 226,050 | 519,929 | $ 5612 | $ 78,663 | $ S S -1s S S -|S
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 226,050 | 519,929 | $ 6,035 | $ 84,697 | $ S S -1s S S -|S
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 226,050 | $ 519,929 | $ 6,077 | $ 90,774 | $ S S -1s $ S -|S
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 226,050 | $ 519,929 | $ 6,662 | $ 97,436 | $ S S -1s S S -|S




6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 226,050 | $ 519,929 | $ 6,905 | $ 104,342 | $ -|s -1s -1s S $ -[S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 226,050 | $ 519,929 | $ 6,479 | $ 110,820 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 226,050 | $ 519,929 | $ 7,303 | $ 118,124 | S -1S -1S -1 S S S -[S -
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 226,050 | $ 519,929 | $ 7,172 | $ 125,296 | S -1S -1S -1 S S -[S -
6 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 226,050 | $ 519,929 | $ 7,191 | S 132,487 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
6 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 226,050 | $ 519,929 | $ 6,175 [ $ 138,662 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
7 6-jun-21 30-jun-21 25.82% S 229,222 | $ 516,900 | $ 3,607 | $ 3,607 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 229,222 | $ 516,900 | $ 4,465 | $ 8,072 | S -1 S -1 S -1 S S S -1 S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4,479 | $ 12,551 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4323 (S 16,874 | S -l s -1 s -1 s S S -|S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4,442 | S 21,316 | S -1S -1S -1S S S -S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4341 $ 25,657 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4,530 | $ 30,188 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
7 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4,576 | $ 34,764 | S -1S -1S -1S S S -[S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4,267 | $ 39,030 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4,763 | $ 43,793 | $ -1S -1S -1S S S -S -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 229,222 | $ 516,900 | $ 4,737 | $ 48,530 | $ -|s -1s -1 s S $ -S -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 229,222 | $ 516,900 | $ 5,044 | $ 53,574 | $ -1 s -1 S -1 s S S -1 S -
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 229,222 | $ 516,900 | $ 5032 (S 58,606 | $ -1 S -1 s -1 s S S -5 -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 229,222 | $ 516,900 | $ 5,395 | $ 64,001 | $ -|s -1s -1 s S $ -S -
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 229,222 [ $ 516,900 | $ 5,600 | S 69,601 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 229,222 | $ 516,900 | $ 5,691 | $ 75,292 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 229,222 | $ 516,900 | $ 6,119 | S 81,412 | S -1S -1S -1S S S -1S -
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 229,222 | $ 516,900 | $ 6,162 | $ 87,574 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 229,222 | $ 516,900 | $ 6,756 | $ 94,330 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 229,222 | $ 516,900 | $ 7,002 | $ 101,332 | ¢ -|s -1s -1s S S -|s -
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 229,222 | $ 516,900 | $ 6,570 | $ 107,901 | $ -|s -s -1s S S -1S -
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 229,222 | $ 516,900 | $ 7,406 | $ 115,307 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 229,222 | $ 516,900 | $ 7,273 | $ 122,580 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
7 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 229,222 | $ 516,900 | $ 7,292 | $ 129,872 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
7 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 229,222 | $ 516,900 | $ 6,261 | $ 136,133 | ¢ -|s -1s -1s $ $ -1S -
8 6-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 232,439 [ $ 513,828 | $ 3,798 | $ 3,798 | $ -1$ -1S -1S $ $ -1$ -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,542 | 8,339 (S -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,384 | $ 12,724 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,504 | $ 17,228 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,402 | $ 21,630 | S -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,594 | $ 26,224 | S -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,641 | S 30,864 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,326 | $ 35,191 | ¢ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,829 | $ 40,020 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 232,439 | $ 513,828 | $ 4,803 | $ 44,824 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 232,439 | $ 513,828 | $ 5115 | $ 49,939 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 232,439 | $ 513,828 | $ 5,102 | $ 55,041 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 232,439 | $ 513,828 | $ 5471 | $ 60,512 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 232,439 | $ 513,828 | $ 5679 | $ 66,191 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 232,439 | $ 513,828 | $ 5771 | $ 71,962 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 232,439 | $ 513,828 | $ 6,205 | $ 78,167 | $ -|s -1s -1s $ S -|s -
8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 232,439 | $ 513,828 | $ 6,249 | $ 84,415 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 232,439 | $ 513,828 | $ 6,850 | $ 91,266 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 232,439 | $ 513,828 | $ 7,100 | $ 98,366 | $ -|s -1s -1 s S S -|s -
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 232,439 | $ 513,828 | $ 6,662 | $ 105,028 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 232,439 | $ 513,828 | $ 7,510 | $ 112,538 | $ -|s -1s -1s $ S -|s -
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 232,439 | $ 513,828 | $ 7,375 | $ 119,913 | ¢ -|s -1s -1s S S -|s -
8 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 232,439 | $ 513,828 | $ 7,394 | $ 127,307 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
8 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 232,439 | $ 513,828 | $ 6,349 | $ 133,657 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
9 6-ago-21 31-ago-21 25.86% S 235,700 | $ 510,714 | $ 3,863 | S 3,863 | S -|s -1s -1s $ S -1S -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 235,700 | $ 510,714 | $ 4,446 | $ 8,308 | $ -1s -1 s -1 s S S -1 S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 235,700 | $ 510,714 | $ 4,567 | S 12,876 | $ -1S -8 -1S S S -1S -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 235,700 | $ 510,714 | $ 4,464 | S 17,340 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 235,700 | $ 510,714 | $ 4,658 | $ 21,998 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 235,700 | $ 510,714 | $ 4,706 | $ 26,704 | -|s -|s -1s $ $ -1S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 235,700 | $ 510,714 | $ 4,387 | $ 31,091 | $ -|s -|s -1s S $ -1S -
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 235,700 | $ 510,714 | $ 4,897 | $ 35,988 | $ -|s -1s -1s S S -s -
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 235,700 | $ 510,714 | $ 4,871 | $ 40,859 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 235,700 | $ 510,714 | $ 5187 | $ 46,046 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 235,700 | $ 510,714 | $ 5174 | S 51,219 | -|s -1 s -1 s S S -1 S -
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 235,700 | $ 510,714 | $ 5,548 | $ 56,767 | S -|s -1 s -1 s S S - S -
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 235,700 | $ 510,714 | $ 5,758 | $ 62,526 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1 S -
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 235,700 | $ 510,714 | $ 5852 | S 68,378 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 235,700 | $ 510,714 | $ 6,292 | $ 74,670 | $ -|s -1's -1s $ S -1S -
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 235,700 | $ 510,714 | $ 6,336 | $ 81,006 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 235,700 | $ 510,714 | $ 6,947 | S 87,953 | $ -1s -1S -1S S S -1 S -
9 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 235,700 | $ 510,714 | $ 7,200 | S 95,153 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 235,700 | $ 510,714 | $ 6,755 | $ 101,908 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 235,700 | $ 510,714 | $ 7,615 | $ 109,523 | ¢ -|s -1's -1s S S -1S -
9 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 235,700 | $ 510,714 | $ 7,479 | $ 117,002 | $ -|s -1's -1s S S -1S -
9 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 235,700 | $ 510,714 | $ 7,498 | S 124,500 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
9 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 235,700 | $ 510,714 | $ 6,438 | $ 130,938 | ¢ -|s -|s -1s S S -1s -
10 6-sep-21 30-sep-21 25.79% S 239,008 | $ 507,555 | $ 3,757 | $ 3,757 | $ -1S -1S -1 S S S -|S -
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 239,008 | $ 507,555 | $ 4,632 S 8,388 | $ -|s -|s -ls S $ -1s -
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 239,008 | $ 507,555 | $ 4,527 | $ 12,915 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 239,008 | $ 507,555 | $ 4,724 | $ 17,638 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 239,008 | $ 507,555 | $ 4,772 | $ 22,410 | -|s -1's -1s S S -1S -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 239,008 | $ 507,555 | $ 4,449 | $ 26,859 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 239,008 | $ 507,555 | $ 4,966 | $ 31,825 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 239,008 | $ 507,555 | $ 4,939 | $ 36,764 | $ -|s -|s -1's S $ -1s -
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 239,008 | $ 507,555 | $ 5,260 | $ 42,023 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 239,008 | $ 507,555 | $ 5,246 | $ 47,270 | $ -l s -ls -ls $ S -3 -
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 239,008 | $ 507,555 | $ 5,626 | $ 52,895 | $ -l s -ls -ls $ S -l -
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 239,008 | $ 507,555 | $ 5,839 | $ 58,735 | $ -1 s -1 s -1 s S S -1 S -
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 239,008 | $ 507,555 | $ 5934 | S 64,669 | $ -l s -1's -1s S S -|s -
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 239,008 | $ 507,555 | $ 6,381 | $ 71,049 | -l s -1's -1s S S -|s -
10 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 239,008 | $ 507,555 | $ 6,425 | S 77,475 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 239,008 | $ 507,555 | $ 7,044 | $ 84,519 | $ -l s -1s -1s S S -|s -
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 239,008 | $ 507,555 | $ 7,301 | $ 91,820 | -l s -1s -1s S S -|s -
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 239,008 | $ 507,555 | $ 6,850 | $ 98,670 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 239,008 | $ 507,555 | $ 7,722 | $ 106,392 | -l s -1s -1s S S -|s -
10 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 239,008 | $ 507,555 | $ 7,584 | 113,976 | -l s -1's -1s S S -1S -
10 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 239,008 | $ 507,555 | $ 7,603 | S 121,579 | $ -1 s -1 S -1 s S S -1 S -
10 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 239,008 | $ 507,555 | $ 6,529 | $ 128,107 | - s -1s -ls $ $ -1s -
11 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S 242,363 | $ 504,352 | $ 3,939 | ¢ 3,939 | S -|s -1 s -1 s S S -|S -
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 242,363 | $ 504,352 | $ 4,590 [ $ 8,529 | $ -|s -1 s -1 s S S -S -
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 242,363 | $ 504,352 | $ 4,790 | $ 13,319 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 242,363 | $ 504,352 | $ 4,839 | S 18,158 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 242,363 | $ 504,352 | $ 4,511 | $ 22,669 | S -1S -1S -1S S S -S -
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 242,363 | $ 504,352 | $ 5,036 | S 27,705 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 242,363 | $ 504,352 | $ 5,009 | $ 32,713 | ¢ -|s -1s -1 s S $ -S -
11 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 242,363 | $ 504,352 | $ 5333($ 38,047 | $ -|s -1 s -1 s S S -S -
11 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 242,363 | $ 504,352 | $ 5320 (S 43,367 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
11 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 242,363 | $ 504,352 | $ 5,705 | $ 49,071 | $ - s -1s -8 $ $ -1s -
11 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 242,363 | $ 504,352 | $ 5921 (S 54,992 | $ -|s -1s -1 s S $ -S -
11 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 242,363 | $ 504,352 | $ 6,018 | $ 61,010 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
11 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 242,363 | $ 504,352 | $ 6,470 | $ 67,480 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
11 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 242,363 | $ 504,352 | $ 6,515 | $ 73,995 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
11 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 242,363 | $ 504,352 | $ 7,143 | S 81,138 | S -1S -1S -1S S S -[S -
11 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 242,363 | $ 504,352 | $ 7,403 | $ 88,542 | $ -|s -s -1 s S $ -[S -
11 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 242,363 | $ 504,352 | $ 6,946 | $ 95,488 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
11 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 242,363 | $ 504,352 | $ 7,831 (S 103,319 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
11 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 242,363 | $ 504,352 | $ 7,690 | $ 111,009 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
11 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 242,363 | $ 504,352 | $ 7,710 | $ 118,719 | $ -s -1s -1s S $ -[S -
11 1-jun-23 27-jun-23 44.64% $ 242,363 | $ 504,352 | $ 6,620 | $ 125,339 | $ -1 S -1 s -1 S S S -1 S -
12 9-oct-21 31-oct-21 25.62% S 37,395,880 | $ -1s 537,654 | $ 537,654 | $ -|s -1s -1 s S $ -[S -
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 37,395,880 | $ -1s 708,258 | S 1,245,912 | S -1S -1S -1 S S S -S -
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 37,395,880 | $ -1s 739,052 | $ 1,984,965 | $ -|s -1 s -1s S S -|s -
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 37,395,880 | $ -1s 746,599 | $ 2,731,564 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 37,395,880 | $ -1s 696,052 | $ 3,427,616 | $ -|s -1s -1s S S -[S -
12 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 37,395,880 | $ -1s 776,981 | $ 4,204,597 | $ -|s -1 s -1 s S S -|s -
12 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 37,395,880 | $ -1s 772,800 | $ 4,977,397 | $ -|s -1s -ls S $ -S -
12 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 37,395,880 | $ -ls 822,939 | $ 5,800,336 | $ -1 s -1 S -1 s S S -1 S -
12 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 37,395,880 | $ -1s 820,865 | $ 6,621,201 | $ -l s -ls -8 $ $ -1s -
12 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 37,395,880 | $ -1s 880,191 | $ 7,501,392 | $ -l s -ls -8 $ $ -1s -
12 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 37,395,880 | $ -1s 913,627 | $ 8,415,019 | $ -|s -1s -1 s S $ -S -
12 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 37,395,880 | $ -1s 928,482 | $ 9,343,501 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
12 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 37,395,880 | $ -1s 998,325 | $ 10,341,827 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
12 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 37,395,880 | $ -1s 1,005,304 | $ 11,347,130 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
12 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 37,395,880 | $ -1s 1,102,140 | $ 12,449,270 | $ -|s -s -1s $ $ -1S -
12 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 37,395,880 | $ -1s 1,142,338 | $ 13,591,607 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
12 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 37,395,880 | $ -1s 1,071,799 | $ 14,663,406 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
12 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 37,395,880 | $ -1s 1,208,228 | $ 15,871,634 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
12 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 37,395,880 | $ -1s 1,186,559 | $ 17,058,193 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
12 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 37,395,880 | $ -1s 1,189,587 | $ 18,247,781 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
12 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 37,395,880 | $ -1s 1,021,485 | $ 19,269,266 | $ -l s -ls -ls $ $ -1s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-dic-2020 $ 210,835 6-dic-20 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 149,561
2 05-ene-2021 $ 213,793 6-ene-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $147,439
3 05-feb-2021 $ 216,794 6-feb-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 145,247
4 05-mar-2021 $ 219,836 6-mar-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 143,350
5 05-abr-2021 $ 222,921 6-abr-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $140,971
6 05-may-2021 $ 226,050 6-may-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 138,662
7 05-jun-2021 $ 229,222 6-jun-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $136,133
8 05-jul-2021 $ 232,439 6-jul-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 133,657
9 05-ago-2021 $ 235,700 6-ago-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 130,938
10 05-sep-2021 $ 239,008 6-sep-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $128,107
11 05-oct-2021 $ 242,363 6-oct-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 125,339
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 2,488,961
CAPITAL INSOLUTO $ 37,395,880
TOTAL INTERES CORRIENTE $5,716,912
INTERES MORA CAP.VENCIDO $1,519,404
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 19,269,266

SALDO TOTAL

$ 66,390,423




